9nC'r4

ESTADO 00 MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII. MA

CNPJ 06.447.B33/0001-81

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n° 0000000417/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII - MA, representada pelo Senhor Telson da Cruz Oliveira,
Secretário Municipal de Administração, torna público QUE CONSIDERANDO a solicitação para a
Contratação de empresa especializada para realizar recuperação e manutenção de praças, canteiros
centrais, estacionamentos de prédios públicos, drenagem urbana e paisagismo de interesse do
Município de Pio Xii/MA; CONSIDERANDO o a Autorização de Adesão emitida pelo Órgão
Gerenciador da ata; Considerando que a 1® colocada se dispõe a atender nossa necessidades;
ADERIU à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de n° 20200320, datada de 28 de outubro de 2020, do
MUNICÍPIO DE CODÓ, estado do Maranhão, divulgada no Diário Oficial do Município de Codó,
Edição DOM20201026 de 26 de outubro de 2020, decorrente do Concorrência N" 06/2020, Sistema
de Registro de Preços (SRP), em que foram registrados os preços da Empresa: VIRTICOM
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 05.458.870/0001-22, cujo objeto a

Contratação de empresa para locação de maquinas pesadas atendendo assim nas necessidades do
Município de Pio XIÍ/MA. Valor Aderido R$ 2.198.326,07 (dois milhões cento e noventa e oito mil

trezentos e vinte e seis reais e sete centavos).

Pio XII. 20 de outubro de 2021

T elscwf^ac] uzflfffgéira

Secretário Municipal de Administração

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000